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1. YLEISTÄ 
 

Vuosi 2021 oli järjestyksessään Teri-säätiön 72. toimintavuosi. Tarkoitus-
taan – entisten terijokelaisten ja heidän jälkeläistensä henkisten, sosiaalis-
ten ja taloudellisten pyrintöjen tukemista ja edistämistä – on Teri-säätiö 
toteuttanut toimintavuonna järjestämällä, julkaisemalla tai tukemalla Te-
rijokeen tai siihen liittyviä kokonaisuuksia toimintakertomuksessa jäljem-
pänä kuvatulla tavalla. 

 
2. SÄÄTIÖN HALLINTO 
 
1.1. Hallitus 

 
Säätiön hallituksen kokoonpano toimikautena oli seuraava:  
 

Hallituksen jäsen Toimikausi 
Silvennoinen Petro 2020 - 2021 
Kurki Eila 2018 - 2021 
Mäkelä Jaakko 2018 - 2021 
Paju Tommi 2018 - 2021 
Savolainen Lasse 2018 - 2021 
Seppälä Ullamaija 2018 - 2021 
Sevón Veli-Pekka 2018 - 2021 
Torkkeli Olli 2018 - 2021 
Åberg Ari 2018 - 2021 

 
Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme vuotta. Se alkaa luettelossa mer-
kitystä hallituksen vuosikokouksesta ja päättyy luettelossa merkittyyn 
hallituksen vuosikokoukseen. Hallituksen jäsenillä ei ole sääntöjen mu-
kaan varajäseniä. 
 
Säätiön hallituksen kunniapuheenjohtaja on Jaakko Mäkelä.  
 
Hallituksen puheenjohtajana ja sihteerinä on toimikautena ollut Veli-
Pekka Sevón ja varapuheenjohtajana Lasse Savolainen. Asiamiehenä ja 
rahastonhoitajana on toimikautena ollut Jaakko Mäkelä. 
 



Hallitus on pitänyt toimikauden aikana kaksi kokousta, joista toinen pi-
dettiin sähköpostikokouksena. Hallituksen vuosikokous pidettiin sähkö-
postikokouksena 2.3.2021. 
 
Tilintarkastajana on toimikautena toiminut Auktorisoitu tilintarkastusyh-
teisö Auditus Tilintarkastus Oy. Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii 
KHT Pirjo Saarelainen. 
 

1.2. Sijoitustoimikunta 
 
Säätiön varallisuutta hoitamaan on hallitus asettanut sijoitustoimikunnan. 
Sen tarkoituksena on valmistella ja esitellä säätiön hallituksen päätettä-
väksi sijoituksia koskevat asiat.  
 
Sijoitustoimikuntaan ovat toimikautena kuuluneet Jaakko Mäkelä, Veli-
Pekka Sevón ja Ari Åberg. Toimikunnan puheenjohtajana ja sihteerinä on 
toimikautena ollut Veli-Pekka Sevón. Sijoitustoimikunta piti toimikauden 
aikana yhden kokouksen, joka pidettiin 29.9.2021 sähköpostikokouksena.  
 
Säätiön sijoitusstrategiana on sijoittaa säätiön varallisuus kotimaisiin 
osinkoa maksaviin yhtiöihin ja vakavaraisiin rahastoihin. Säätiö voi sijoit-
taa varoja tuottamattomiin karjalaistaustaisiin yhtiöihin, joiden toiminnan 
painopiste on siirtokarjalaisen kulttuurin tai yhteisöllisyyden vaaliminen 
tai edistäminen. 
 

1.3. Terijoki-työryhmä 
 

Terijokelaistoimintaa suunnittelemaan ja toteuttamaan säätiön hallitus on 
asettanut Terijoki-työryhmän. Työryhmän tarkoituksena on yhdessä Teri-
joki-seura ry:n kanssa suunnitella ja toteuttaa terijokelaistapahtumia sää-
tiön ja seuran hallitusten päätösten mukaisesti. 
  
Säätiön hallitus valitsi vuosikokouksessaan työryhmän jäseniksi seuraavat 
henkilöt: Eila Kurki, Veli-Pekka Sevón, Nina Sevón-Vilkman ja Olli 
Torkkeli. Terijoki-seura ry hallitus asetti työryhmän jäseniksi Riitta Kivi-
sen, Jukka Marttisen ja Jaana Mansikan. Työryhmä valitsi keskuudestaan 
Nina Sevón-Vilkmanin puheenjohtajaksi.  
 
Työryhmä on pitänyt vuoden aikana yhden kokouksen.   

 
2. SÄÄTIÖN VARSINAINEN TOIMINTA  
 
2.1. Terijoki-juhla 

 
Järjestyksessä 82. Terijoki-juhla järjestettiin 18.9.2021 muistokäynnin 
muodossa Tuusulan Paijalan hautausmaalla olevalle Terijoen kirkkopuis-
toon haudattujen sankarivainajien muistomerkille. Puheen muistomerkillä 
piti Terijoki-seuran puheenjohtaja Nina Sevón-Vilkman. Tilaisuuden 
päätteeksi Tommi Paju esitti kitaralla sävelmän "Karjalan kunnailla". Ti-
laisuus toteutettiin ilman yleisöä. Tilaisuudesta tehtiin videotallenne, joka 



julkaistiin YouTube-videopalvelussa. Tieto tallenteesta ilmoitettiin Teri-
joki-internetsivuilla ja Facebookin Terijoki-ryhmässä. YouTube-video-
palvelussa tallennetta on katsottu 535 kertaa.   
 
Lisäksi päivän aikana laskettiin kukkalaite Järvenpään hautausmaalla ole-
valle Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille. 
 

2.2. Muu perinnetyö ja tapahtumat 
 

Terijokelaisten talvitapahtuma ei järjestetty koronavirusepidemian aiheut-
taman tilanteen takia.  
 
Työryhmän jäsenten suomalaisaikaisten hautausmaiden kunnostus- ja tal-
koomatkaa Terijoelle ei tehty koronavirusepidemian takia.  
 
Perinteistä kotiseutumatkaa Terijoelle ei heinäkuun lopulla tehty ko-
ronavirusepidemian takia.  

 
Tuusulan Paijalan hautausmaalla olevalle Terijoen kirkkopuistoon hau-
dattujen sankarivainajien muistomerkille ja Järvenpään hautausmaalla 
olevalle Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkille laskettiin jouluaat-
tona havuseppeleet ja kynttilät. 

  
2.3. Avustukset ja stipendit 

Säätiön sääntöjen mukaan säätiö voi jakaa avustuksia ja apurahoja: 

 Sellaisille henkilöille, jota vuonna 1940 olivat tai joiden olisi pitänyt 
olla henkikirjoitettuna Terijoen kunnassa sekä heidän jälkeläisilleen 
tai  

 muita sellaisia tarkoituksia varten, joita säätiön säännöt edellyttävät.  

Säätiön hallituksen päätöksen mukaan terijokelaistaustaisille opiskeli-
joille voidaan myöntää ylempää korkeakoulututkintoon tähtäävää opiske-
lua varten apurahaa 300 euroa ja muuhun tutkintoon tähtäävää opiskelua 
varten 200 euroa. Säätiö voi väitöskirjatyöhön myöntää apurahaa 500 eu-
rosta 2.000 euroon ja mikäli väitöskirjatyö liittyy Terijokeen, voidaan 
apurahaa myöntää harkinnan mukaan enemmänkin.   

Säätiölle osoitetut avustus- ja apurahahakemukset käsitellään kerran vuo-
dessa säätiön hallituksen vuosikokouksessa. Mahdollisuudesta hakea sää-
tiöltä avustuksia ja apurahoja tiedotetaan säätiön internetsivuilla.   

Toimintavuoden aikana opintoihin liittyviä apurahoja terijokelaistaustai-
set opiskelijat eivät ole hakeneet eikä niitä ole siten myöskään myönnetty. 

Muihin tarkoituksiin säätiön hallitus on vuonna 2021 myöntänyt seuraavat 
avustukset ja stipendit: 

 Iki-ooppera Soipa kieli sävellystyölle (työryhmä: Raijaliisa Kianto, 
Arto Kansi ja Eeva Jalonen) 1.000 euroa.  



 Terijoella olevien hautausmaiden ja niiden muistomerkkien hoidosta 
Inkerin kirkon Zelenogorskin luterilaiselle seurakunnalle 200 euroa 
takautuvasti vuoden 2020 osalta.  

2.4. Julkaisutoiminta 

Säätiö ei ole toimintavuoden aikana harjoittanut julkaisutoimintaa.  

Seuraavia säätiön aikaisemmin julkaisemia kirjoja on edelleen myynnissä 
Terijoki-seuralla: 

 Ijäs, Kristiina: Muistojen Terijoki elää Teri-säätiössä -Teri-säätiö 
70 vuotta (julkaistu vuonna 2021) 

 Kyllönen, Heli: Terijokelaisista järvenpääläisiksi (julkaistu vuonna 
2011)  

 
2.5. Tiedotustoiminta 

Terijokea ja terijokelaisuutta esittelevää internetsivusto on siirretty osaksi 
Karjalan Liiton internetsivustoa. Teri-säätiölle luotiin Karjalan Liiton in-
ternetsivustolle omat sivut. Säätiön hallinnassa on internetosoite www.te-
rijoki.fi. 

Terijoki Facebook -sivua ylläpidettiin toimintavuoden aikana tavoitteena 
Terijoen tunnetuksi tekemisen. Sivustolla tiedotettiin myös Terijokeen 
liittyvistä uutisista ja tapahtumista. Sivulla oli toimintavuoden lopussa 
606 tykkäystä ja 645 seuraajaa. 

3. YHTEISTOIMINTA JA EDUSTUKSET  

Terijoki-seura ry:n kanssa on harjoitettu yhteistoimintaa toimintavuoden 
aikana ja se on totutettu pääosin edellä mainitun Terijoki-työryhmän joh-
dolla. 

Koronavirusepidemia on rajoittanut yhteistoimintaa eri sidosryhmien 
kanssa sekä estänyt henkilökohtaiset tapaamiset Zelenogorskin aluehal-
linnon ja seurakunnan edustajien kanssa. 

4. RITVA HEIKKILÄN RAHASTO 

Teatterineuvos Ritva Heikkilän omaisten toivomuksesta hänen muistoaan 
oli mahdollista kunnioittaa osoittamalla hautajaisten kukkatervehdyksiin 
varatut rahat säätiön yhteyteen perustettavaan rahastoon. Lähiomaisten 
kanssa on päätetty, että kertyneet varat käytetään teatterineuvos Ritva 
Heikkilän elämäntyön tallentamiseen ja esille tuomiseen.  
 
Toimintavuoden aikana rahastossa ei ole tapahtumia, ja toimintavuoden 
lopussa varoja rahastossa oli 1.384,03 euroa.   
 
 



5. SÄÄTIÖN TALOUS 

Tilipäätös muodostui ylijäämäiseksi 7.608,36 euroa. Tämä johtui lähinnä 
kahdesta seikasta. Nordea maksoi vuoden 2020 osinkoja vasta 2021. Ko-
ronapandemian vuoksi osaa suunnitellusta toiminnasta ei voitu toteuttaa.                  
Sijoitusten markkina-arvo nousi noin 33 %. Uusia sijoituksia tehtiin 
9 153,27 eurolla.  
 
Vuoden 2022 osinkotuottoja on vaikea arvioida. Lähtökohtana suunnitte-
lussa on kuitenkin pidetty, että osinkotuotot palaisivat koronapandemiaa 
edeltävälle tasolle. Käyttäen aikaisenpien vuosien ylijäämää tukena, voi-
daan toiminta toteuttaa totutulla tasolla.  
 
Tilikauden ylijäämä 7 608,36 euroa kirjataan käyttörahastoon. 
 


